
Заключение № 1 

Комиссии по землепользованию и застройке Ивантеевского сельского поселения 

  

д. Ивантеево                                                                                                                  21.10.2016 

 

 

Комиссия по землепользованию и застройки Ивантеевского сельского поселения , 

рассмотрев поступившее предписание Департамента Архитектуры и градостроительной 

деятельности Новгородской области об устранении нарушений законодательства о 

градостроительной деятельности,  в соответствии с частью 4 статьи 33 Градстроительного кодекса 

РФ  

Решила: 

 

1. Признать необходимым внесение изменений в Правила землепользования и застройки 

Ивантеевского сельского поселения. 

2. Рекомендовать Главе Ивантеевского сельского поселения принять решение о разработке 

проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ивантеевского сельского 

поселения. 

 

Настоящее заключение подлежит опубликованию в информационном бюллетене 

«Ивантеевский вестник» и размещению на официальном сайте  Ивантеевского сельского 

поселения  www.ivanteevo.ru. 

 

Председатель комиссии                                                                  Колпаков К.Ф. 

 

Секретарь комиссии                                                                        Бирюкова Н.К. 

http://www.ivanteevo.ru/

